Образец заполнения заявления для оформления материальной поддержки

От обучающегося                         Григорьева Павла Александровича
(Ф.И.О. полностью)

             Металлургического             факультета (института), группы        ЧМ-10-1
г. Липецк, ул. Гагарина, 22-38; 8-905-545-35-20, 35-40-14
(адрес по прописке, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать материальную поддержку, в связи с тяжелым материальным положением,
(указывается причина обращения)
т.к. отношусь к  категории студентов из  неполной семьи (родители разведены).

Дата ________________________

Подпись обучающегося _________
СОГЛАСОВАНО:
Зам. декана (директора) по ВР /
Начальник аспирантуры                                                   ______________(____________)
                                                                                                                                                               (подпись)
Председатель профбюро факультета (института) /
Председатель профкома студентов                                    ______________(____________)
 (подпись)
Заявление принял                                                              ______________ (____________)
(подпись)

Бланк заявления для оформления материальной поддержки

От обучающегося
(Ф.И.О. полностью)
                                                     факультета (института), группы

(адрес по прописке, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(указывается причина обращения)

Дата _________________________

                                                                                                              Подпись обучающегося _________
Зам. декана (директора) по ВР /
Начальник аспирантуры                                                   ______________(_____________)
                                                                                                                                                               (подпись)
Председатель профбюро факультета (института) /
Председатель профкома студентов                                    ______________(_____________)
 (подпись)
Заявление принял                                                               ______________(_____________)
                                                                                                                                                            (подпись)

[bookmark: _Toc447204155][bookmark: _Toc449091404][bookmark: _Toc449102994][bookmark: _Toc449104291][bookmark: _Toc460925430][image: ]

image1.png
Crpann: 1 w32 | Wncro cros: 131

DakyIbTeT (HHCTHIYT), ACTHPAHTYPa, KOLTEXR

AHKETA
oByuatouerocs Ans ohOPMNEHNS MATEPUANEHOM NOAAEPXKH

Tpyma

“BCe NONA AHKETEI 06A3ATe N Hil ANA 3ANONTHEHNS NEUATHbIMM GyKBaMY

1 Gamunun
2 Vinn
3. Orwectao
4 flata poxaennn
5. BokywenT, Q nacnopt rpaxaariia PO
yaocTosepsiowmin Q Vroe
nMdHOCTL (npocb6a ykasarts)
Cepia Fowmep
. Anpec mecra Vingexe
XuTenscrea ObnacTs
(perucTpauns) o
Topoa
Facen. nymkr
Vrnga
Tom
Kopnyc
Keapripa
7.WFH
Toanucs, Aata
DanHsie nposepun I
TroAnHce) W0, Gamwnns)
AHKETA

oByuatouerocs Ans ohOPMNEHNS MATEPUANEHOM NOAAEPKKH

“Bee NONA AHKETLI 06A3ATe N Hil ANA 3ANONTHEHNS NEUATHLIMM GyKBaMY

1. Gamunun

2. mn

3. Ot4ecteo

4 flata poxaennn

L P
Pycceani (Poccus)

EEE

°
&

% e

5
ol |

C |

59 5[ e )